


Chraňte svůj majetek efektivně

Mobilní a nezávislá ochrana 
vašeho majetku
Díky chytré konstrukci je naprosto mobilní.
Můžete ho kamkoli umístit a kdykoli převézt
na jiné místo.



MOBILNÍ
Jednoduchá a důmyslná 
konstrukce umožňuje rapax 
umístit přesně tam, kam 
potřebujete. Bez jakéhokoli 
omezení.

CHYTRÝ
Není to jen kamera. Jedná se 
o chytré řešení, které může 
automaticky upozornit, že se 
na místě něco děje.

NEZÁVISLÝ
Nepotřebujete žádné připojení 
k síti. Nepotřebujete stavět 
základy. Jen přivezete, 
postavíte a chráníte.

DOSTUPNÝ
Díky chytré konstrukci je 
naprosto mobilní. Můžete 
ho kamkoli umístit a kdykoli 
převézt na jiné místo.



Mobilita

Necháme na vaší představě, 
kam rapax umístíte

Potřebujete ohlídat materiál na stavbě, chatu, 
nepovolenou skládku nebo vaše ovečky na pastvě? 

S rapaxem to není žádný problém. Díky důmyslné 
konstrukci a nezávislosti na elektrické energii je to možné. 

Vyzrajte na všechny nenechavce, kteří spoléhali na 
to, že je nikdo nevidí.







Nezávislost

Nepotřebuje žádné připojení, 
stačí dobrý výhled

Díky solárním panelům a baterii můžete rapax 
umístit kamkoli vás napadne. S dobrým výhledem 
na slunce baterii nedojde energie ani v případě 
nepříznivého počasí.

Nebýt závislý na připojení k síti je klíčová vlastnost 
otevírající nespočet možností využití. Rapax se hodí 
k ochraně míst, která dosud střežena nebyla.



Chytrost

Inteligentně se postará o bez-
pečí, nemusíte nic sledovat

Rapax umí sám detekovat pohyb a informovat vás o 
tom. Nyní vám už nic neuteče a budete vždy vědět, zda 
se na střeženém místě něco děje.







Cena

Účinná ochrana dostupná 
pro každého

Můžete si vybrat, kam chcete rapax umístit. Můžete 
jej pověsit na váš sloup nebo připevnit na budovu. 
Pokud chcete umístit rapax kamkoli do prostoru, 
můžete využít náš originální sloup.



Premium Systems, s.r.o.

S ochranou máme dlouholeté 
zkušenosti a úspěchy
Již 12 let se staráme o vaši bezpečnost.

Premium Systems, s.r.o.
Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava
IČ: 293 92 721
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě,
sp. zn. C 38484

+420 737 353 737

info@rapaxsystem.cz


